島原市報道資料

                             令和３年７月２０日

報道関係者 各位

第５５回島原市民親睦ソフトボール大会結果について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時  ７月１８日（日）

２ 場 所  島原市営三会ふれあい運動広場

３ 参加者  ４チーム ７０名

４ 結 果  優 勝：三沢クラブ
       準優勝：島原ＳＧ

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市教育委員会

スポーツ課 担当：土本

直通：0957-68-5474

E-mail：spor ts@city.shimabara.lg.jp

mailto:sports@city.shimabara.lg.jp

( )
( )
( )
( )

前回優勝：インエスケープ

Ａ球場

● 試合時間は、６０分もしくは７回までとする。同点の場合は、引き分けとする。

● 塁審は、表に割り当てのチームでお願いします。

● 順位は、勝点、当該対戦結果、総失点、総得点の順で決定するが、同じ場合は、
タイブレーカー（２回）にて決定するがそれでも勝敗がつかない場合は、抽選とする。
（勝点：勝者３点、引分１点、敗者０点）

※試合の結果は、以下サイトに掲載しています。
http://shima-soft.jp/

三位
四位

0 9

9

1 5

2

第５５回 島原市民親睦ソフトボール大会　組合せ表

期日 令和3年7月18日
会場 三会ふれあい運動広場

No 抽選番号 参 加 チ ー ム 名 参加人数 優　勝 三沢クラブ

1 3 三 沢 ク ラ ブ 19 準優勝 島原ＳＧ

2 2 島 原 が ん ば 19 萩が丘一丁目

3 1 萩 が 丘 一 丁 目 17 島原がんば

4 4 島 原 Ｓ Ｇ 15

①

試　　合

①　×　② ③

1 11

A-4

審判
A-1 ①　×　④ ②
A-2 ②　×　③ ④

③　×　④
A-3

①萩が丘

②がんば ③三沢

④島原SG

A-2

A-3

A-1

A-４

http://shima-soft.jp/

大　会　名 球　場　名

第55回島原市民親睦ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大会 三会ふれあい運動広場A球場

チ ー ム 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計 （球）高見

（一）

（三）

　　バッテリー(先行)　　　　　　　　　　　　　　　　(後攻)
　　長打(本)　　　　　　　　　　　　(三)　　　　　　　　　　　(二)

チ ー ム 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計 （球）宮本

（一）

（三）

　　バッテリー(先行)　　　　　　　　　　　　　　　　(後攻)
　　長打(本)　　　　　　　　　　　　(三)　　　　　　　　　　　(二)

チ ー ム 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計 （球）高見

（一）

（三）

　　バッテリー(先行)　　　　　　　　　　　　　　　　(後攻)
　　長打(本)　　　　　　　　　　　　(三)　　　　　　　　　　　(二)

チ ー ム 名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計 （球）宮本

（一）

（三）

　　バッテリー(先行)　　　　　　　　　　　　　　　　(後攻)
　　長打(本)　　　　　　　　　　　　(三)　　　　　　　　　　　(二)

0 0島原ＳＧ 1 0 0 0 1

5
（二）

2

2021 年 7 月 18 日 〔 試 合 開 始 〕 時 分 〔 終 了 〕 時 分 〔 所 要 時 間 〕 時 間 分

三沢クラブ 2 3 0 0 0 0 0

（二）
萩が丘一丁目 1 0 0 0

9

1

島原ＳＧ 0 2 6 3 11

2021 年 7 月 18 日 〔 試 合 開 始 〕 時 分 〔 終 了 〕 時 分 〔 所 要 時 間 〕 時 間 分

2021 年 7 月 18 日 〔 試 合 開 始 〕 時 分 〔 終 了 〕 時 分 〔 所 要 時 間 〕 時 間 分

三沢クラブ 4 0 0 0 5

2021 年 7 月 18 日 〔 試 合 開 始 〕 時 分 〔 終 了 〕 時 分 〔 所 要 時 間 〕 時 間 分

（二）
0

1 4 0 1

島原がんば 0 0 0 0 0

萩が丘一丁目

島原がんば 0 0 0 1 0

3 9
（二）

1